РЕШЕНИЕ

18 апрель 2018й.                           № 290                            18 апреля 2018г.

Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Уфимский  район Республики Башкортостан

О предложении кандидатур для назначения в состав участковой избирательной комиссии Строительного  избирательного участка

№ 3071 по проведению выборов депутатов на пять лет

   В связи с формированием участковых избирательных участков по проведению выборов депутатов на пять лет, в соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального  района Уфимский  район Республики  Башкортостан  РЕШИЛ:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  назначить членом участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 3071  с правом решающего голоса:

Балабанову Татьяну Васильевну, 02.01.1956г.р.,

фамилия, имя, отчество, дата рождения

высшее, МДОБУ ЦРР детский сад «Ромашка», заведующая по АХЧ

образование, должность и место работы (род занятий),

не является государственным (муниципальным) служащим, опыт работы имеет

является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

Уфимский район, с.Михайловка, ул.Ленина, д.69, кв.9, 89174505762.

домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

Бакирову Ирину Дмитриевну, 19.04.1977г.р.,

                фамилия, имя, отчество, дата рождения

высшее, ФГБОУ  ВО «ВГУВТ», заведующая медицинским пунктом

 образование, должность и место работы (род занятий),

не является государственным (муниципальным) служащим, опыт работы имеет

является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

Уфимский район, с.Михайловка, ул.Ленина, д.71, кв.14, 89178048972. домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)
Ахметдинову Диану Руслановну, 25.05.1994г.р.,

фамилия, имя, отчество, дата рождения
высшее, МДОБУ ЦРР детский сад «Ромашка», заведующая,

образование, должность и место работы (род занятий),

не является государственным (муниципальным) служащим, опыт работы имеет

является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

Уфимский район, с.Михайловка, ул.Озёрная, д.11, корпус 1, кв.2, 89378382245,
домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

Гизатуллину Ильмиру Радиковну, 26.10.1980г.р.,

                фамилия, имя, отчество, дата рождения

высшее, МОБУ СОШ с.Михайловка МР Уфимский район РБ, учитель,

образование, должность и место работы (род занятий),

не является государственным (муниципальным) служащим, опыт работы имеет

является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

Уфимский район, с.Михайловка, ул.Молодёжная, д.5,кв.2, 89273123044.

домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

Сулейманову Альмиру Закировну, 14.10.1959г.р.,

фамилия, имя, отчество, дата рождения

среднее-специальное, пенсионер

образование, должность и место работы (род занятий),

не является государственным (муниципальным) служащим, опыт работы имеет

является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

Уфимский район, с.Михайловка, ул.Молодёжная, д.5,кв.2,  89061017896.

домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

Карпову Надежду Николаевну, 29.03.1959г.р.,

фамилия, имя, отчество, дата рождения

высшее, пенсионер

образование, должность и место работы (род занятий),

не является государственным (муниципальным) служащим, опыт работы имеет

является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

Уфимский район, с.Михайловка, ул.Школьная, д.9,кв.5,  89273057480.

домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

Никитину Елену Михайловну, 19.05.1959г.р.,

фамилия, имя, отчество, дата рождения

среднее-специальное, АСП Михайловский сельсовет МР Уфимский район РБ, старший техник-программист,

образование, должность и место работы (род занятий),

не является государственным (муниципальным) служащим, опыт работы имеет

является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

Уфимский район, с.Михайловка, пер.Цветочный, д.14, 89174181421.

домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

Бабушеву Юлию Викторовну, 22.04.1978г.р.,

фамилия, имя, отчество, дата рождения

высшее, АО УНПП «Молния» ДДОУ «Детский сад № 192», музыкальный руководитель

образование, должность и место работы (род занятий),

не является государственным (муниципальным) служащим, опыт работы не имеет

является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

Уфимский район, с.Михайловка, пер.Садовый, д.20, корпус 1,  89273175057.

домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

Никитина Олега Владимировича, 12.07.1981г.р.,

фамилия, имя, отчество, дата рождения

высшее, ООО «Уфа-Склад-Сервис», директор

образование, должность и место работы (род занятий),

не является государственным (муниципальным) служащим, опыт работы не имеет

является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

Уфимский район, с.Михайловка, пер.Цветочный, д.14,  89177848511.

домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

Ахметдинову Элину Руслановну, 27.05.1986г.р.,

фамилия, имя, отчество, дата рождения

высшее, АСП Михайловский сельсовет МР Уфимский район РБ, старший техник-программист,

образование, должность и место работы (род занятий),

не является государственным (муниципальным) служащим, опыт работы не имеет

является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

Уфимский район, с.Михайловка, ул.Озёрная, д.11, корпус 1, кв.2, 89371679600.
домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального  района Уфимский район.

Глава сельского поселения:                                                           Д.Г. Арсланов